Defining quantity (*quantum*) in his lexicon of philosophical terms in *Metaphysica* V, Aristotle draws together aspects of the definitions of body in the *Categoriae* and *De caelo*. He explains that a quantity is anything that is divisible into intrinsic parts, each of which has its own kind of unity and can be pointed to as a 'this something' (*hoc aliquid*). There are two basic sorts of quantity. On the one hand there are 'multitudes', or countable quantities. A countable quantity is just a set or group of things, whose parts are not physically continuous with one another (like a pile of books). On the other hand there are 'magnitudes', whose potential parts, or the parts into which they might be divided, *are* continuous with one another. A magnitude that is continuous in one dimension is called a length, one that is continuous in two dimensions is called a breadth and one that is continuous in three dimensions is

---

<sup>164</sup> 'Similiter autem et in corpore habebis utique accipere communem terminum, lineam et superficiem, ad quem corporis partes copulantur', 'locum enim quendam corporis partes optinent, que ad quendam communem terminum copulantur', 'partes quidem linee positionem habent ad invicem (quelibet enim ipsarum iacet alicubi, et habebis utique percipere et assignare ubi quelibet iacet in plano et ad quam partem reliquarum copulantur); similiter autem et partes plani positionem quandam habent (similiter enim utique assignabitur ubi quelibet iacet, et que copulantur ad invicem). Similiter autem et que solidi...'. *Cat.* 5a5-24, *Categoriae vel Praedicamenta. Translatio Boethii. Editio composita. Translatio Guillelmi de Moerbeka*, (ed.) L. Minio-Paluello, *Aristoteles Latinus*, I 1-5 (Bruges-Paris: Desclée de Brouwer, 1961), 3. *Translatio Guillelmi de Moerbeka*, pp. 93-4.

<sup>165</sup> 'Continuum quidem igitur est, quod divisibile in semper divisibilia: Corpus autem, quod omniaquaque divisibile. Magnitudinis autem quae quidem ad unum, linea; quae autem ad duo, planum; quae autem ad tria, corpus', 'corpus utique erit solum e magnitudinibus perfecta. Solum enim determinatum est tribus; hoc autem est omne. Terquaque aute, existens divisible, omniaquaque est divisible', 'Quaecumque quidem igitur divisibiles magnitudines sunt, et continuae haec sunt'. Aristotle, *De caelo* (hereafter *DC*), 268a5-10, 22-27, edited in Thomas Aquinas, *Commentaria in libros Aristotelis de caelo et mundo, de generatione et corruptione et meteorologicorum, Opera omnia iussu Leonis XIII, 3* (Rome: Ex Typographia Polyglotta, 1886), p. 5. For similar definitions of body, see also Aristotle, *Topica*, 142b24, *Phys.*, 204b20, *Met.*, 1016b28, 1066b31.